


 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SALTAVOTS” 

vienotais reģ. Nr. 40103055793 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV - 2150 

 

Ārkārtas dalībnieku sapulces protokols Nr. 2024-6 

 

Sapulces norises vieta – Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV – 2150 

Sapulces norises datums 2024. gada 5. septembris 

Sapulces norises laiks - plkst. 10:30 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) parakstītais 

pamatkapitāls – 6 552 781  EUR, apmaksātais pamatkapitāls - 6 552 781 EUR, balsstiesīgā 

pamatkapitāla lielums - 6 552 781 EUR. 

 

Sapulcē piedalās:  

Siguldas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) kapitāla daļu turētāja pārstāve Jeļena 

Zarandija 

Sabiedrības valdes loceklis Guntars Dambenieks 

Siguldas novada pašvaldības izpilddirektores palīdze kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos 

Ramona Čunkure 

 

Pašvaldībai pieder 6 552 781 daļas. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis pārstāv 100% 

balsstiesīgā pamatkapitāla. Kopā pārstāv 100 % no Sabiedrības apmaksātā pamatkapitāla.  

 

Sapulces vadītājs: Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve Jeļena Zarandija 

Protokolētājs: Sabiedrības valdes loceklis Guntars Dambenieks 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāldaļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 70. panta 

trešo daļu, dalībnieku sapulci sasauc valde, dalībniekiem paziņojot par sapulci 2024. gada 23. 

augustā. 

 

Darba kārtībā:  

1. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas ieguldījumu 

2. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu 

3. Par Sabiedrības statūtu grozīšanu 

4. Par Sabiedrības statūtu ar grozījumiem apstiprināšanu 
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Dalībnieku sapulcē pieņemtie lēmumi:  

 

1. 

Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas ieguldījumu 

 

2024.gada 4. jūnijā Sabiedrība iesniedza Pašvaldībā iesniegumu Nr.N1-4/41/2024 

“Par nepieciešamajiem darbiem un līdzekļiem Inčukalna pagasta ūdenssaimniecībai” (turpmāk 

– Iesniegums) ar lūgumu palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, veicot naudas ieguldījumu 14 

486 EUR (četrpadsmit  tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro) apmērā. 

Iesniegumā norādīts un lūgts: 

Siguldas novada pašvaldības dome 2023.gada 20. jūlijā pieņēma lēmumu “Par PSIA 

“VANGAŽU AVOTS” reorganizācijas uzsākšanu”. Ar minēto lēmumu nolemts uzsākt 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VANGAŽU AVOTS”, reģistrācijas Nr. 

40003274925 (turpmāk – PSIA “VANGAŽU AVOTS”), reorganizāciju, to sadalot sašķelšanas 

ceļā, pievienojot Ropažu novada pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli”, reģistrācijas Nr. 

40103280684, daļu PSIA “VANGAŽU AVOTS” mantu, kas nepieciešama ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanai Vangažos un SIA “SALTAVOTS” daļu sadalāmās sabiedrības mantu, 

kas nepieciešama ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai Siguldas novada Inčukalna 

pagastā. Pēc reorganizācijas spēkā stāšanās, PSIA “VANGAŽU AVOTS” beigs pastāvēt bez 

likvidācijas. 

2024.gada 14.maijā SIA “SALTAVOTS” dalībnieku sapulce pieņēma lēmumu “Par 

reorganizāciju” un apstiprināja reorganizācijas līgumu. Reorganizācijas līgumā ir noteikti 

reorganizācijas nosacījumi, kārtība, katras iesaistītās puses tiesības un pienākumi, kā arī 

termiņi, kādos tie īstenojami. 

Atbilstoši reorganizācijas līguma nosacījumiem SIA “SALTAVOTS” 2024.gada maija 

un jūnija mēnešos ir veikusi PSIA “VANGAŽU AVOTS” pamatlīdzekļu inventarizāciju un 

apsekojusi Inčukalna pagasta ūdenssaimniecības infrastruktūru dabā. 

Apsekojot dabā Inčukalna ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (turpmāk – Inčukalna 

NAI) konstatēts, ka tās darbojas daļēji. Viens no diviem mikseriem nedarbojas jau ilgāku laiku, 

vizuālās uzraudzības sistēmā, parādās ziņojumi par otra miksera darbības problēmām. No trīs 

gaisa pūtējiem strādā divi, no kuriem vienu PSIA “VANGAŽU AVOTS” ir mēģinājusi 

remontēt. Viens gaisa pūtējs vairs nav atjaunojams. Problēmas ir arī aeratoriem. 

Ievērojot minēto nekavējoties nepieciešams remonts un agregātu (iekārtu) maiņa 

Inčukalna NAI. PSIA “VANGAŽU AVOTS”” ir saņēmusi piedāvājumu no SIA “ASMĀRA”, 

reģistrācijas Nr.40003345081. SIA “ASMĀRA” veic nepieciešamās apkopes un remontdarbus 

Inčukalna NAI. Piedāvājums no SIA “ASMĀRA” ir 12 412 EUR bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN) apmērā, un ietver apkopi, iekārtu remontu un nomaiņu.  

Tāpat ir konstatēts, ka  Siguldas novada Inčukalna pagasta Kārļzemnieku ciemā 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (turpmāk – Kārļzemnieku NAI) nedarbojas. Nekavējoties jāveic 

Kārļzemnieku NAI remonts. PSIA “VANGAŽU AVOTS” ir saņēmusi piedāvājumu no SIA 

“ASMĀRA” par nepieciešamā remonta veikšanu Kārļzemnieku NAI.  Piedāvājums no SIA 

“ASMĀRA” sastāda 2 074 EUR bez PVN, un ietver apkopi un iekārtu remontu. 

Ievērojot kapitāla daļu turētāja pārstāvja uzdevumu PSIA “VANGAŽU AVOTS” 

pašvaldībā ir iesniegusi informatīvo ziņojumu Nr.22-24. Ziņojumā norādīts, ka pēc novadu 

reformas – 2021.gada jūnija, Siguldas novada pašvaldība līdz pat 2023.gadam, kad pašvaldība 

budžetā paredzēja kapitālsabiedrību reorganizācijas procesā iegūstošajai sabiedrībai SIA 

“SALTAVOTS” finanšu līdzekļus jauna urbuma Inčukalnā izveidei, nav investējusi finanšu 

līdzekļus Inčukalna pagasta ūdenssaimniecības infrastruktūrā, jo PSIA “VANGAŽU AVOTS” 

kapitāla daļas pieder gan Ropažu novada pašvaldībai, gan Siguldas novada pašvaldībai un 

pašvaldības ieguldījums kapitālsabiedrības pamatkapitālā izmainītu pašvaldībām piederošo 

kapitāla daļu proporciju. PSIA “VANGAŽU AVOTS” vērš arī Siguldas novada pašvaldības 

uzmanību uz to, ka ilgstoši PSIA “VANGAŽU AVOTS” sniegto ūdenssaimniecības 



pakalpojumu tarifs ir bijis viens no zemākajiem Latvijā, tas nav sedzis visas ar pakalpojumu 

sniegšanu saistītās izmaksas, tai skaitā izmaksas, kas saistītas ar ūdenssaimniecības 

infrastruktūras uzturēšanu. Ņemot vērā minēto PSIA “VANGAŽU AVOTS” ir lūdzis Siguldas 

novada pašvaldību piešķirt SIA “SALTAVOTS” nepieciešamos finanšu līdzekļus, lai 

kapitālsabiedrība varētu arī turpmāk nodrošināt kvalitatīvus pakalpojumus. 

Siguldas novada pašvaldības dome ar 2024.gada 15.februāra lēmumu “Par Siguldas 

novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam” apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 1. §) un sekojošiem grozījumiem tajā ir 

apstiprinājusi Siguldas novada pašvaldības 2024. gada budžeta izdevumu sadalījumu. Finanšu 

līdzekļi Inčukalna un Kārļzemnieku NAI remontam tajā nav paredzēti. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu 

pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.  

Atbilstoši statūtos noteiktajam SIA “SALTAVOTS” galvenie komercdarbības veidi ir 

ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde un notekūdeņu savākšana un attīrīšana. Tas sevī ietver ūdens 

ieguvi, uzkrāšanu un sagatavošanu lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā, ūdens piegādi no 

padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam, notekūdeņu savākšanu un 

novadīšanu līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšanu un novadīšanu 

virszemes ūdens objektos.  

SIA “SALTAVOTS” un Siguldas novada pašvaldība 2021.gada 9.decembrī ir noslēgusi 

Līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Nr.SNP/2021/512, kas 

nosaka, ka SIA “SALTAVOTS” nodrošina pašvaldības administratīvās teritorijas daļā – 

Siguldas novada Siguldas pilsētā, Siguldas, Allažu un Mores pagastos - šādus sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus: ūdens ieguvi, uzkrāšanu, sagatavošanu lietošanai un 

novadīšanu ūdensvada tīklā, ūdens piegādi no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz patērētājam; 

notekūdeņu savākšanu un novadīšanu līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; notekūdeņu 

attīrīšanu un novadīšanu līdz iztekai ūdenstilpnē. Savukārt, ar 2024.gada 10.maija Vienošanos 

Nr.SNP/2021/512-V1 par grozījumiem 2021.gada 9.decembra līgumā par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ir paplašināta SIA “SALTAVOTS” 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas teritorija.  

SIA “SALTAVOTS” ievērojot tās, PSIA “VANGAŽU AVOTS” un SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” reorganizācijas līguma nosacījumus tikai no šī gada jūlija mēneša sāk saņemt 

Inčukalna pagasta ūdenssaimniecības pakalpojumu klientu maksājumus par saņemtajiem 

pakalpojumiem, kuru tarifā citstarp ir iekļauta maksa par pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamās infrastruktūras nolietojumu. Atbilstoši PSIA “VANGAŽU AVOTS” 

starpperiodu ziņojumam par 2024.gada I ceturksni, kā arī informatīvo ziņojumam Nr.22-24, 

PSIA “VANGAŽU AVOTS” rīcībā nav finanšu līdzekļi, kas būtu novirzāmi steidzamiem 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remontiem. Izrietoši – SIA “SALTAVOTS” rīcībā nav līdzekļu 

Inčukalna un Kārļzemnieku NAI remontam. 

Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2021. – 2045. gadam kā viens no 

stratēģiskajiem mērķiem izvirzīts – dzīves telpa ar kvalitatīvu publisko infrastruktūru, 

pakalpojumiem un drošu vidi. Siguldas novada galvenā prioritāte ir iedzīvotājs – katra cilvēka 

labklājība kā plašs sociālo un ekonomisko apstākļu kopums, ko raksturo cita starp plašs 

pieejamo pakalpojumu klāsts. Līdz ar to kvalitatīvi ūdenssaimniecības pakalpojumi un 

infrastruktūras ekspluatācija atbilst pašvaldības izvirzītajam stratēģiskajam mērķim. Kvalitatīvi 

un normatīvo aktu prasībām atbilstoši ūdenssaimniecības pakalpojumi nodrošina arī sabiedrības 

interešu ievērošanu vides aizsardzības jomā. Tādēļ kvalitatīvi ūdenssaimniecības pakalpojumi 

un jaunu lietotāju piesaiste centralizētās ūdenssaimniecības sistēmai ir nepieciešama, arī lai 

sasniegtu pašvaldības mērķus drošas vides nodrošināšanā Siguldas novada iedzīvotājiem. 

Atbilstoši Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 2021. – 2045. gadam telpiskās 

attīstības perspektīva ietver mērķi nodrošināt esošās centralizētās ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sistēmas paplašināšanu. Centralizētas kanalizācijas sistēmas un ūdensapgādes 



sistēmas modernizācija, izveide un attīstība visos ciemos ir viens no svarīgākajiem mērķiem 

novada infrastruktūras attīstībā, īpaši attiecībā uz vides kvalitātes uzlabošanu ūdensteču 

piesārņojuma kontekstā, kā arī iedzīvotāju veselības un drošības kontekstā. 

Atbilstoši Siguldas novada Attīstības programmai 2021. – 2027. gadam viena no vidēja 

termiņa prioritātēm ir sakopts, vieds un drošs novads. Attīstības programma minētas prioritātes 

sasniegšanai izvirza uzdevumus attīstīt ūdenssaimniecības infrastruktūru. 

Ar Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra lēmumu “Par Siguldas 

novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam” apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 1. §) pašvaldības 2024.gada budžetā ir 

apstiprināti izdevumi EUR 35 000 apmērā īpašumu un inženierkomunāciju novērtēšanā 

ieguldīšanai kapitālsabiedrību pamatkapitālā, kā arī kapitālsabiedrību vērtēšanai, par kurām ir 

pieņemts domes lēmums neturpināt līdzdalību. Izvērtējot konstatētos apstākļus, secināms, ka 

prioritāri ir nepieciešams nodrošināt kvalitatīvus un normatīvajiem aktiem atbilstošus 

ūdenssaimniecības pakalpojumus visos Siguldas novada ciemos, tai skaitā Inčukalna un 

Kārļzemnieku ciemos. Ievērojot minēto, lietderīgi un samērīgi būtu paredzēt finanšu līdzekļus 

EUR 14 486 apmērā SIA “SATAVOTS” pamatkapitālā ieguldāmās investīcijās, lai nodrošinātu 

nepārtrauktus un kvalitatīvus ūdenssaimniecības pakalpojumus un pašvaldības izvirzīto mērķu 

drošas vides nodrošināšanā Siguldas novada iedzīvotājiem izpildi. Ievērojot minēto, 

nepieciešams veikt grozījumus pašvaldības 2024.gada budžeta sadalījumā, par EUR 14 486 

samazinot pašvaldības 2024.gada budžetā apstiprinātos izdevumus īpašumu un 

inženierkomunikāciju novērtēšanai ieguldīšanai kapitālsabiedrību pamatkapitālā, kā arī 

kapitālsabiedrību vērtēšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

151.panta sesto daļu atvasinātas publiskas personas augstākā lēmējinstitūcija pieņem lēmumu 

par kapitāla piesaisti atvasinātas publiskas personas kapitālsabiedrībai. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktam, 10.panta pirmās daļas 

21.punktam, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. 

pantam, 63. panta pirmās daļās pirmajam punktam, 66.panta pirmās daļas 9.punktam, 149.panta 

pirmās daļas 3.punktam un 151.panta sestajai daļai Siguldas novada pašvaldības dome 

2024.gada 25. jūlijā pieņēma lēmumu “Par SIA “SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanu, 

veicot naudas ieguldījumu” (protokols Nr. 13, §1). Ar minēto lēmumu Sabiedrības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvim tika uzdots dalībnieku sapulcē lemt par Sabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanu, ieguldot naudas līdzekļus 14 486 EUR (četrpadsmit  tūkstoši četri simti 

astoņdesmit seši euro) apmērā pamatkapitāla palielināšanai, tai skaitā:  

1. 2074  EUR (divi tūkstoši septiņdesmit četri euro) Siguldas novada Inčukalna pagasta 

Kārļzemnieku ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remontā/apkopē;  

2.  12 412 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti divpadsmit euro) Siguldas novada Inčukalna 

ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remontā. 

Ievērojot minēto, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. pantu, 63. panta pirmo daļu, 66. panta pirmās daļas 9. 

punktu, Komerclikuma 197. pantu un Siguldas novada pašvaldības 2022.gada 14.jūlija iekšējo 

noteikumu Nr.16/2022 “Siguldas novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības noteikumi”  7.11. apakšpunktu, kā arī Siguldas novada pašvaldības domes 

2024.gada 25. jūlija lēmumu “Par SIA “SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanu, veicot 

naudas ieguldījumu” (protokols Nr. 13, §1), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), pret – nav, 

dalībnieku sapulce nolemj:  

 

1. Palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, izdarot naudas ieguldījumu 14 486 EUR 

(četrpadsmit  tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro) apmērā, tai skaitā:  

1.1. 2 074  EUR (divi tūkstoši septiņdesmit četri euro) Siguldas novada Inčukalna 

pagasta Kārļzemnieku ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remontā/apkopē;  



1.2. 12 412 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti divpadsmit euro) Siguldas novada 

Inčukalna ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remontā; 

2. Sabiedrības valdei veikt visas nepieciešamās darbības pamatkapitāla izmaiņu 

reģistrēšanai LR Uzņēmumu reģistrā. 

 

2. 

Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 66. panta pirmās daļas 9. punktu, Komerclikuma 197.panta pirmo un ceturto daļu 198. 

panta pirmo daļu un Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 25. jūlija lēmumu “Par SIA 

“SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas ieguldījumu” (protokols Nr. 13, 

§1), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

Apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumus pielikumā 

pievienotajā redakcijā (sk. Pielikumā Nr.1). 

 

3. 

Par Sabiedrības statūtu grozīšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 66.panta pirmās daļas 7.punktu un Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 

25.jūlija lēmumu “Par SIA “SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas 

ieguldījumu” (protokols Nr. 13, §1), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku 

sapulce nolemj:  

 

Izdarīt Sabiedrības statūtos šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Sabiedrības pamatkapitāls ir 6 567 267 EUR (seši miljoni pieci simti sešdesmit septiņi 

tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro). 

 

2.  izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 6 567 267 (seši miljoni pieci simti sešdesmit septiņi 

tūkstoši divi simti sešdesmit septiņās) kapitāla daļās. 

 

Pārējos Sabiedrības statūtu punktos grozījumi netiek veikti. 

 

Apstiprināt Sabiedrības statūtu grozījumus pielikumā pievienotajā redakcijā (sk. 

Pielikumā Nr.2). 

 

 

4. 

Par Sabiedrības statūtu grozījumiem apstiprināšanu  

 

 

Saskaņā ar Sabiedrības 2024.gada  5.septembra Sabiedrības ārkārtas dalībnieku 

sapulces lēmumu “Par Sabiedrības statūtu grozīšanu” (prot. Nr. 2024-6, 3.punkts), pamatojoties 



uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta pirmās 

daļas 7. punktu, kā arī Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija  lēmumu “Par 

SIA “SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas ieguldījumu” (protokols Nr. 

13, §1), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

Apstiprināt Sabiedrības statūtus ar grozījumiem pielikumā pievienotajā redakcijā (sk. 

Pielikumā Nr. 3). 
 

Pielikumi: 

1. Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumi; 

2. Sabiedrības statūtu grozījumi; 

3. Sabiedrības statūti ar grozījumiem. 

 

 

Dalībnieku sapulce pasludināta par slēgtu 2024. gada 5. septembrī, plkst. 10.50. 

 

 

 

Sapulces vadītājs 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis                 _______________                   J.Zarandija                      

                                                                        paraksts                                   

 

Protokolētājs 

Sabiedrības valdes loceklis                       _______________                 G. Dambenieks                 

                                                                        paraksts                                   

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  

 

"SALTAVOTS” 

 

STATŪTI (JAUNĀ REDAKCIJA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigulda 2024 

0 5 0 9 2 0 2 4

16050105



 

I VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

1. Sabiedrības firma: sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS”, tās saīsinātais 

nosaukums ir SIA “SALTAVOTS” (turpmāk – Sabiedrība). 

2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators 2. red.): 

2.1. ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00); 

2.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00); 

2.3. ūdensapgādes sistēmu būvniecība (42.21); 

2.4. citas būvdarbu pabeigšanas operācijas (43.39); 

2.5. kravu pārvadājumi pa autoceļiem (49.41); 

2.6. inženierdarbības un ar tām saistītās tehniskās konsultācijas (71.12); 

2.7. tehniskā pārbaude un analīze (71.20). 

3. Attiecībā uz jautājumiem, kurus nereglamentē šie statūti, piemēro spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktos noteikumus.  

4. Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus 

sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu 

vai elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi.  

5. Sabiedrības darbības mērķi Siguldas novada administratīvās teritorijas ekonomiskās un 

sociālās attīstības interesēs, atbilstoši Siguldas novada pašvaldības apstiprinātajiem 

plānošanas dokumentiem ir: 

5.1. ūdens ieguve, uzkrāšana un sagatavošana lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā; 

ūdens piegāde no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam; 

notekūdeņu savākšana un novadīšana līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; 

notekūdeņu attīrīšana un novadīšana virszemes ūdens objektos; 

5.2. lietus notekūdeņu apsaimniekošana. 

 

II PAMATKAPITĀLS UN DAĻAS 

 

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir 6 567 267 EUR (seši miljoni pieci simti sešdesmit septiņi 

tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro). 

7. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 6 567 267 (seši miljoni pieci simti sešdesmit 

septiņi tūkstoši divi simti sešdesmit septiņās) kapitāla daļās.  

8. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir 1,00 EUR (viens euro). 

 

III VALDE 

 

9. Valdes sastāvā ir viens loceklis. 

10. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

11. Valde ir Sabiedrības izpildinstitūcija.  

12. Papildus likumā noteiktajam valdes loceklim ir nepieciešama iepriekšēja dalībnieku 

sapulces piekrišana šādu jautājumu izlemšanai: 

12.1.spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos; 

12.2.par piedalīšanos Eiropas Savienības fondu līdzfinansēto ūdenssaimniecības attīstības 

projektu realizācijā; 

12.3.tiek atsavināta kustamā manta, un tās vērtība pārsniedz 10 000 EUR (desmit tūkstoši 

euro), t.sk. normatīvajos aktos noteiktie nodokļi; 

12.4.tiek atsavināts vai iegūts nekustamais īpašums par atlīdzību. 

 

 

 



IV SABIEDRĪBAS DARBĪBAS IZBEIGŠANA 

 

13. Sabiedrības darbība izbeidzas likumā noteiktajos gadījumos un kārtībā. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāve                                                                           Jeļena Zarandija 

 

Siguldā, 2024. gada 5. septembrī 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SALTAVOTS” 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793 

Juridiskā adrese – Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV - 2150 

 

Pamatkapitāla palielināšanas noteikumi 
 

1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: 

Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts ar naudas ieguldījumu ieguldot - 14 486 EUR 

(četrpadsmit  tūkstoši četri simti astoņdesmit seši euro) apmērā, tai skaitā 2 074  EUR 

(divi tūkstoši septiņdesmit četri euro) Siguldas novada Inčukalna pagasta Kārļzemnieku 

ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remontā/apkopē un 12 412 EUR (divpadsmit 

tūkstoši četri simti divpadsmit euro) Siguldas novada Inčukalna ciema notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu remontā, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu 

2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts: 

Sabiedrības pamatkapitāls ir 6 552 781 EUR (seši miljoni pieci simti piecdesmit pieci 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens euro). 

Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 14 486 EUR (četrpadsmit  tūkstoši četri 

simti astoņdesmit seši euro). 

Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs 6 567 267 EUR (seši miljoni pieci 

simti sešdesmit septiņi tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro). 

3. Jauno daļu skaits: 

Sabiedrības jauno daļu skaits - 14 486 EUR (četrpadsmit  tūkstoši četri simti 

astoņdesmit sešas). 

4. Daļas nominālvērtība: 

Vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1,00 EUR (viens euro). 

5. Daļas cena, ja ir noteikts daļas uzcenojums: 

Sabiedrības pamatkapitāla daļām nav noteikts daļas uzcenojums. 

6. Daļu apmaksas veids: 

Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu. 

7. Termiņš, kādā trešās personas iesniedz pieteikumus daļu iegūšanai, ja 

pamatkapitāls tiek palielināts, uzņemot jaunus dalībniekus: 

Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts, neuzņemot jaunus dalībniekus. 

8. Jauno daļu apmaksas termiņš: 

Jaunās daļas ir apmaksātas pilnā apmērā līdz pieteikuma iesniegšanai Komercreģistrā. 

9. Termiņš, no kura jaunās daļas dod tiesības uz dividendi: 

Jaunās kapitāla daļas piedalīsies dividenžu saņemšanā ar brīdi, kad pamatkapitāla 

palielināšana būs reģistrēta Komercreģistrā. 

10. Citi noteikumi: 

Nav. 

 

 

Valdes loceklis                                                                                            Guntars Dambenieks 

 

 

Siguldā, 2024. gada 5. septembrī 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 
FUNKCIJU IZPILDES DEPARTAMENTS 

Reģ. Nr. 90000270634, Pērses iela 2, Rīga, LV-1011, tālrunis 67031703 

e-pasts: pasts@ur.gov.lv, www.ur.gov.lv 
 
    

LĒMUMS 
Rīgā 

 

 

13.09.2024. Nr. 6-12/77409 

 

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"SALTAVOTS",  

vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793 

 

 

Par izmaiņu reģistrēšanu komercreģistrā 

 

 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas Trešā 

sektora vadītāja - valsts notāre Aija Pavlova, izskatot saņemtos dokumentus, 

 

konstatēja un secināja: 

 

1. 10.09.2024. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā saņemts komercsabiedrības Sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793, pieteikums un tam 

pievienotie dokumenti par izmaiņu reģistrēšanu komercreģistrā. 

2. Iesniegtie dokumenti atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistru" 14. panta trešo daļu un 15. panta pirmo daļu, 

 

nolēma: 

 

1. Reģistrēt komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais 

reģistrācijas Nr. 40103055793, statūtu grozījumus. 

2. Par komercsabiedrību ierakstīt komercreģistrā šādas ziņas:  

       Pamatkapitāla izmaiņas: apmaksātais: no 6552781.00 EUR uz 6567267.00 EUR. 

3. Pievienot 06.09.2024. dalībnieku reģistra nodalījumu Nr. 20 komercsabiedrības Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793, reģistrācijas lietai. 

 

 

Šis lēmums stājas spēkā 2024. gada 13. septembrī. 

 

Ievērībai: atbilstoši Komerclikuma 26. panta pirmajai daļai komersanta firma ir komercreģistrā 

ierakstīts komersanta nosaukums, ko tas izmanto komercdarbībā, slēdzot darījumus un parakstoties. 

Savukārt Komerclikuma 27. panta trešajā daļa noteikts, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību firmā 

ietver norādi "sabiedrība ar ierobežotu atbildību" vai tās saīsinājumu "SIA".  

      05.09.2024. sabiedrības statūtu 1. punktā norādīts, ka Sabiedrības firma ir sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “SALTAVOTS”, tās saīsinātais nosaukums ir SIA “SALTAVOTS”. Tādējādi no statūtiem 



izriet, ka sabiedrībai ir divi nosaukumi, t.i., pilnais nosaukums un saīsinātais nosaukums. Taču 

komersantam var būt tikai viens nosaukums, turklāt, kā minēts iepriekš, firmas pierakstā ietver vai nu 

tikai norādi "sabiedrība ar ierobežotu atbildību" vai tās saīsinājumu "SIA".  

      Lūdzam ņemt vērā, veicot turpmākos sabiedrības statūtu grozījumus. 

 

 

Saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru" 19.pantu un Administratīvā procesa 

likuma 76. un 79.pantu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt, 

iesniedzot Uzņēmumu reģistra galvenajam valsts notāram iesniegumu Pērses ielā 2, Rīgā, LV-1011. 

 

Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas 

Trešā sektora vadītāja - valsts notāre 

 

 

 

A.Pavlova 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
Pavlova 67031845, 67031703 

 

 

 


